
 
POSTANOWIENIE NR 237/2024 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408)Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

głogowskiego, powiatu legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu polkowickiego, w mieście na prawach 

powiatu Legnicy, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 314 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Legnicy 

/-/ Artur Waluk 

 



 
 

Załączniki do postanowienia nr 237/2024 
Komisarza Wyborczego w Legnicy 
z dnia 15 marca 2024 r. 

 
 

Załącznik nr 265 
m. Legnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, d. Zespół Szkół Rolniczych, ul. Jaworzyńska 219, 59-220 Legnica: 

 

1. Kornel Stanisław Drążek,zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

2. Ewelina Anna Grzemska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

3. Sebastian Marek Imieliński,zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

4. Kamila Łucja Jadwiszczak,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

5. Ewa Anna Kachnowicz,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

6. Elżbieta Lech,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

7. Wiesława Ławrocka,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

8. Konrad Sławomir Masojć,zgłoszony przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

9. Anna Smolak,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

10. Anna Krystyna Wojtusik,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK (uzupełnienie składu), zam. Pątnów Legnicki 

11. Władysław Zdancewicz,zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 266 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Budowlanych, ul. Władysława Grabskiego 14/22, 59-

220 Legnica: 

 

1. Ewa Beata Baksalara,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

2. Magdalena Drążek,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

3. Elżbieta Duszeńko,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

4. Piotr Józef Korolski,zgłoszony przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

5. Wioletta Helena Kot,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

6. Agnieszka Anna Lindner,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

7. Adam Tomasz Piersiak,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

8. Justyna Maria Sowa,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

9. Izabela Wilkomirska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 267 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 10 (wejście od ul. Orzeszkowej), ul. 

Jaworzyńska 47, 59-220 Legnica: 

 

1. Edyta Maria Baryluk,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

2. Danuta Marianna Czernecka,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wiercień 

3. Jolanta Ilnicka,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

4. Magdalena Wiesława Kacperska,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - 

BARTŁOMIEJ RODAK, zam. Legnica 

5. Alicja Iwona Kisiel,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

6. Katarzyna Anna Mroczkowska,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

7. Aleksandra Karolina Pietras,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

8. Bartosz Wiktor Sterkowiec,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

9. Wojciech Wójcik,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 268 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Elektryczno-Mechanicznych, ul. Fryderyka Skarbka 4, 

59-220 Legnica: 

 

1. Małgorzata Weronika Babis,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

2. Marcin Paweł Boratyn,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

3. Wanda Jezierska-Szufla,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

4. Mariola Małgorzata Kawecka,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

5. Paweł Leszek Kieljan,zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, zam. Legnica 

6. Bolesław Pałka,zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

7. Wiktoria Magdalena Popławska,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - 

BARTŁOMIEJ RODAK, zam. Legnica 

8. Edyta Izabela Rogowska,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

9. Giovanni Marcin Roman,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

 



 
 

 
Załącznik nr 269 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ekonomicznych (sala gimnastyczna, wejście od ul. 

Szkolnej), pl. Słowiański 5, 59-220 Legnica: 

 

1. Renata Grażyna Barawons,zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Legnica 

2. Mirosław Stefan Garbacz,zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

3. Halina Kacperska,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

4. Halina Kamińska,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

5. Katarzyna Kawecka,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

6. Anna Teresa Krzewicka,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

7. Anna Maria Kuriata,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

8. Krystyna Mirończyk,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

9. Jolanta Zofia Podkalicka,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 270 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Młodzieżowe Centrum Kultury, ul. Adama Mickiewicza 3, 59-220 

Legnica: 

 

1. Dorota Magdalena Bryja-Wiśniewska,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

2. Joanna Gelczyńska,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

3. Maria Kazimierczyk,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

4. Piotr Janusz Krupa,zgłoszony przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

5. Marek Jan Przerywacz,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

6. Danuta Franciszka Siemieniec,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

7. Beata Siewniak,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

8. Ewa Iwona Stankiewicz,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

9. Dorota Maria Zielińska,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 271 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 19, al. Rzeczypospolitej 129, 59-220 Legnica: 

 

1. Justyna Emilia Dąbrowska,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Grzymalin 

2. Anna Ludmiła Gałęzowska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

3. Małgorzata Barbara Kanak-Piersiak,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

4. Renata Barbara Kluszczyńska,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

5. Wiktor Jerzy Łyszkowski,zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Legnica 

6. Anita Maksymczuk,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

7. Justyna Barbara Mirończuk,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Tyńczyk Legnicki 

8. Monika Renata Ogrodnik,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

9. Walentyna Pirecka,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

10. Ewelina Natalia Połukoszko,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

11. Karolina Maria Wysoczańska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 272 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6 (sala gimnastyczna, wejście od podwórka), 

al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 59-220 Legnica: 

 

1. Angelika Jadwiga Betlińska,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

2. Patrycja Elżbieta Czynsz,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

3. Karolina Joanna Grochowska,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

4. Natalia Martyna Najdecka,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

5. Bożena Jolanta Sobieszuk,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

6. Daniel Czesław Stokowski,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

7. Tomasz Paweł Zając,zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

8. Arkadiusz Bogusław Zakrzewski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

9. Agata Zielińska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 273 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Klub Seniora, ul. Stanisława Moniuszki 9, 59-220 Legnica: 

 

1. Marta Hanna Chmielewska,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

2. Anna Magdalena Duda,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

3. Danuta Helena Krawczyk,zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Legnica 

4. Wiktoria Aleksandra Luc,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

5. Izabela Molęda,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, zam. Legnica 

6. Joanna Paluszczak,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

7. Edward Repeła,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

8. Patrycja Rogus-Nowak,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

9. Jarosław Damian Sobczyk,zgłoszony przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 274 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 (wejście główne), ul. Kamienna 20a, 59-

220 Legnica: 

 

1. Iwona Badziąg,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

2. Mirosław Andrzej Gargaś,zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

3. Jadwiga Anna Ostrowska,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ziemnice 

4. Ewa Marianna Płaneta,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

5. Julia Resiak,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

6. Grzegorz Spała,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

7. Aneta Swarcewicz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Legnica 

8. Piotr Grzegorz Szpunar,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

9. Piotr Zieliński,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 275 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala gimnastyczna), ul. Kamienna 20a, 59-

220 Legnica: 

 

1. Grażyna Barbara Bzowa,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

2. Aleksandra Jeżowicz vel Jeżewska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

3. Agnieszka Litwin,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

4. Zenon Niebiański,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

5. Piotr Repeła,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

6. Elżbieta Monika Suchanowska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legnica 

7. Edyta Wioleta Wierzbicka,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

8. Bogumiła Katarzyna Wyrzykowska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

9. Beata Zdzisława Żak,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 276 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1 (wejście boczne, siedziba przeniesiona z ul. 

Brackiej 16), ul. Kamienna 20 a, 59-220 Legnica: 

 

1. Izabela Cząstka,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

2. Beata Gawor,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

3. Agnieszka Anna Konieczna,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

4. Mirosław Daniel Kwiatkowski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

5. Klaudia Leonarska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warmątowice 

Sienkiewiczowskie 

6. Agnieszka Ewa Lipiec,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

7. Dominika Emilia Mazur,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

8. Izabela Repeła,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

9. Aneta Resiak,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

10. Szczepan Maciej Świrski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grzybiany 

11. Natalia Gabriela Turek,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 277 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny (wejście główne od 

przychodni), ul. Jarosława Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica: 

 

1. Agata Joanna Chamska,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK (uzupełnienie składu), zam. Legnica 

2. Natalia Weronika Jakobsche,zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Legnica 

3. Marek Robert Janik,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kunice 

4. Barbara Kozubal,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Wądroże 

Wielkie 

5. Dominika Aneta Oracz,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

6. Ewa Rak,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

7. Wanda Anna Smolińska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

8. Krzysztof Zbigniew Szczepański,zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legnica 

9. Natalia Szebert,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

10. Katarzyna Świadkiewicz,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

11. Agnieszka Beata Węgrzyniak,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 278 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Niepubliczne "Tęczowy Zakątek", ul. Stanisława 

Ignacego Witkiewicza 4, 59-220 Legnica: 

 

1. Karol Piotr Domaniecki,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

2. Bożena Drożdżal,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

3. Maja Dzbanuszek,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

4. Krystyna Narkiewicz-Koliweszka,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - 

BARTŁOMIEJ RODAK (uzupełnienie składu), zam. Legnica 

5. Danuta Urszula Pichla,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

6. Krzysztof Ludwik Tesarski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

7. Tomasz Michał Tkaczyszyn,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

8. Katarzyna Magdalena Wędzińska,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

9. Joanna Agnieszka Wróbel,zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 279 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Integracyjnych (wejście główne), ul. Kazimierza 

Wierzyńskiego 1, 59-220 Legnica: 

 

1. Krystyna Helena Budniak,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

2. Anna Cichocka,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

3. Agata Karolina Maciejowska,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

4. Dariusz Matejek,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

5. Anna Rogalka,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Legnica 

6. Agata Monika Sokołowska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

7. Renata Anna Stefaniak,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

8. Cezary Walulik,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

9. Izabela Katarzyna Wańkowicz,zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 280 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Integracyjnych (wejście od ul. Gałczyńskiego), ul. 

Kazimierza Wierzyńskiego 1, 59-220 Legnica: 

 

1. Elżbieta Ewa Blicharska-Plata,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

2. Monika Alicja Kleban,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

3. Ewa Anna Mańska,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

4. Natalia Anna Pietruszka,zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kunice 

5. Małgorzata Izabela Rodziewicz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

6. Joanna Wirkijowska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

7. Antoni Wójcik,zgłoszony przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK 

(uzupełnienie składu), zam. Legnica 

8. Monika Teresa Zając,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

9. Agnieszka Zięba,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 281 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół Integracyjnych (wejście od al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego), ul. Kazimierza Wierzyńskiego 1, 59-220 Legnica: 

 

1. Agata Beata Baran,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

2. Paulina Katarzyna Girsa,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

3. Zbigniew Gołąb,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

4. Jolanta Anna Jasek,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

5. Monika Kurczak,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

6. Bartosz Linda,zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Lisowice 

7. Adrian Kamil Rodziewicz,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Legnica 

8. Katarzyna Maria Szura,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

9. Jakub Wiącek,zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

10. Marek Żak,zgłoszony przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

11. Marzena Zuzanna Żak,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 282 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Miejskie Przedszkole Nr 18, ul. Leopolda Staffa 6, 59-220 Legnica: 

 

1. Katarzyna Maria Adamcewicz,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

2. Artur Achileas Bach,zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Legnica 

3. Monika Bzdyra,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

4. Chantal Giovanna Favetto,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

5. Maria Guzik,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Legnica 

6. Piotr Michał Kowalczyk,zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, zam. Legnica 

7. Maria Janina Michalak,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

8. Wiesława Stanisława Mulak-Borkowska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

9. Paulina Oleksa,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

10. Barbara Anna Orzechowska,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

11. Dawid Wasylewicz,zgłoszony przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK 

(uzupełnienie składu), zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 283 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 16 (wejście główne), ul. Tatrzańska 9, 59-220 

Legnica: 

 

1. Joanna Wioleta Czochara,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

2. Wojciech Radosław Filipek,zgłoszony przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

3. Aneta Maria Karol,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

4. Aleksandra Maria Kobylak,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

5. Kazimierz Kościk,zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Legnickie Pole 

6. Natalia Maria Przybylska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

7. Anna Magdalena Rabiej,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

8. Ewa Barbara Satława,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

9. Krystyna Halina Szynkaruk,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 284 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 16 (wejście boczne), ul. Tatrzańska 9, 59-220 

Legnica: 

 

1. Agnieszka Renata Calik,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Legnica 

2. Joanna Monika Czarny,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Grzybiany 

3. Joanna Monika Dzbanuszek,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

4. Karolina Anna Kiełbasa,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

5. Marta Anna Lewicka-Kościk,zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Legnckie 

Pole 

6. Marcin Maciej Mikołajczyk,zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legnica 

7. Anna Marta Schnel,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

8. Weronika Sitarz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

9. Grażyna Lidia Zapaśnik-Napierska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 285 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Placówek Specjalnych (wejście od ul. Tatrzańskiej), ul. 

Mazowiecka 3, 59-220 Legnica: 

 

1. Anna Waleria Andrasz,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

2. Stefania Bachorska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Legnica 

3. Renata Horbacz,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

4. Dorota Jorgas,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

5. Halina Kozubal,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

6. Piotr Mirosław Ozdoba,zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

7. Jolanta Wioletta Smarż,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

8. Agnieszka Anna Szczypińska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

9. Gabriela Monika Szozda,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Winnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 286 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Placówek Specjalnych (wejście od ul. Kujawskiej, k/basenu), 

ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica: 

 

1. Elżbieta Anna Antonowicz,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

2. Magdalena Bogusz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

3. Anna Domińczuk,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

4. Zbigniew Stanisław Gołąb,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

5. Barbara Bożena Koszela,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

6. Halina Stanisława Laskowska,zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Legnica 

7. Elżbieta Sitko,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Ziemnice 

8. Bogusław Socha,zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

9. Elżbieta Michalina Wojtczak,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 287 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 7 (sala gimnastyczna), ul. Polarna 1, 59-220 

Legnica: 

 

1. Ewa Anna Budzińska,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

2. Zygmunt Bogusław Bugajski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

3. Alicja Anna Cisowska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

4. Bernadetta Katarzyna Dąbrowska,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

5. Katarzyna Gaszewska,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Spalona 

6. Agata Kądziołka-Zapert,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

7. Bożena Maria Lenc,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Legnica 

8. Henryka Lisicka,zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kunice 

9. Wiesława Skrupska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 288 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Spółdzielczy Dom Kultury "KOPERNIK", ul. Koziorożca 14, 59-220 

Legnica: 

 

1. Grzegorz Marian Cieśla,zgłoszony przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

2. Helena Barbara Damasiewicz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrodno 

3. Renata Elżbieta Domińczuk,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legnica 

4. Jakub Adam Kaim,zgłoszony przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

5. Lena Kuras,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

6. Alina Anna Kwiatkowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

7. Grażyna Stanisława Litwinowicz,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

8. Daniel Michał Olszowy,zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kunice 

9. Grażyna Marianna Zwada,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 289 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Legnicka Spółdzielnia Mieszkaniowa (sala konferencyjna), ul. 

Gwiezdna 8, 59-220 Legnica: 

 

1. Marta Wiesława Chojara-Rak,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

2. Joanna Marta Grzeszczuk,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

3. Katarzyna Jędrejko,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

4. Julia Korytowska,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

5. Patrycja Kostałkowska,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

6. Maria Lucyna Ozdoba,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

7. Ewa Ptak,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

8. Norbert Adam Serenda,zgłoszony przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK (uzupełnienie składu), zam. Legnica 

9. Agnieszka Edyta Zataj,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 290 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Miejskie Przedszkole Specjalne Nr 6 dla Dzieci Słabowidzących, ul. 

Andromedy 14, 59-220 Legnica: 

 

1. Władysław Ciok,zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

2. Ewa Helena Gawrońska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

3. Krystyna Jankowska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

4. Joanna Wiktoria Maciak,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

5. Karolina Anna Mużyło,zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie składu), 

zam. Legnica 

6. Wanda Pałaszewska-Bała,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Legnica 

7. Katarzyna Benedykta Tworek,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

8. Stanisława Włodarczyk,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

9. Alina Joanna Zajewska-Krakowiak,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - 

BARTŁOMIEJ RODAK, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 291 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Miejskie Przedszkole Nr 13 (wejście od ul. Jowisza), ul. Wielkiej 

Niedźwiedzicy 14a, 59-220 Legnica: 

 

1. Marta Agata Cieśla,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

2. Ewa Maria Dębicka,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

3. Artur Sebastian Dzbanuszek,zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

4. Eryk Guz,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Legnica 

5. Sławomir Nowicki,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

6. Paweł Marcin Piłat,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

7. Jan Prajzner,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

8. Dorota Mariola Waszczyk,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

9. Ewa Danuta Wójtów,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 292 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, VII Liceum Ogólnokształcące (wejście główne), ul. Radosna 17, 59-

220 Legnica: 

 

1. Ewelina Helena Eljaszczuk,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

2. Paulina Katarzyna Hawryluk,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

3. Patryk Jeżowicz vel Jeżewski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

4. Anna Kaszuba,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Legnica 

5. Ewa Krzywicka,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

6. Agata Katarzyna Łąpieś,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

7. Beata Milewska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

8. Sandra Kamila Smaruj,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

9. Joanna Małgorzata Smolińska-Węglarz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legnica 

10. Krystyna Śliwowska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

11. Patrycja Danuta Winiarek,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 293 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 6 (wejście główne), al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 3, 59-220 Legnica: 

 

1. Celina Alicja Baran,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

2. Edyta Anna Kopikowska,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Księgienice 

3. Sylwia Łągiewczyk-Bojdol,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

4. Tomasz Paweł Mański,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

5. Konrad Damian Merwa,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

6. Katarzyna Bożena Rosół,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

7. Mariola Bożena Sarzyńska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

8. Natalia Malwina Sidowska,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

9. Józef Wołonciej,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 294 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, I Liceum Ogólnokształcące, pl. Klasztorny 7, 59-220 Legnica: 

 

1. Danuta Kołodziej,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

2. Izabela Patrycja Pabian,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Wrocław 

3. Julita Jagoda Patyna,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

4. Adrian Pleśniarski,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

5. Magdalena Elżbieta Plewa-Kalinowska,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

6. Beata Zofia Sobolewska-Strzelczak,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

7. Natalia Maria Socha,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

8. Katarzyna Emilia Superson,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

9. Paulina Izabela Winnicka,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dzierżkowice 

 



 
 

 
Załącznik nr 295 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Zielona 17, 59-220 Legnica: 

 

1. Hanna Galicka,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

2. Izabela Monika Hołyńska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

3. Bartłomiej Paweł Izbiński,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

4. Magdalena Małgorzata Jachnik,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

5. Magdalena Janina Kołacińska,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

6. Teresa Kunigiel,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

7. Agnieszka Małgorzata Strzelecka,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

8. Mariusz Sebastian Tupaj,zgłoszony przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

9. Anna Helena Wójcik,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 296 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Dolnośląskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr 

w Legnicy, pl. Zamkowy 1, 59-220 Legnica: 

 

1. Jolanta Agnieszka Baran,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bieniowice 

2. Agnieszka Teresa Dobrzyńska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

3. Natalia Paulina Kaczmarek,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

4. Anna Małgorzata Kulińska,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

5. Klaudia Lisowska,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

6. Zofia Aleksandra Raubo,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

7. Alicja Soja,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 297 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Urząd Stanu Cywilnego (poczekalnia Sali Ślubów), ul. Chojnowska 

2, 59-220 Legnica: 

 

1. Małgorzata Anna Baran,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Jakuszów 

2. Grażyna Chopcian,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

3. Maciej Lewoc,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

4. Lilit Manukyan-Czubak,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

5. Teresa Alicja Ozimek,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

6. Krzysztof Robert Rayski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

7. Piotr Jan Sikorski,zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

8. Natalia Anna Szenderewicz,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koskowice 

9. Emilia Tomaszczyk,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 298 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, b. Zespół Placówek Specjalnych (sala gimnastyczna), ul. Rycerska 

13, 59-220 Legnica: 

 

1. Anna Fitas,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

2. Magdalena Iwaszko,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Chojnów 

3. Grażyna Helena Konopska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

4. Aleksandra Marta Krzesak,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

5. Anna Maria Roicka,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

6. Wojciech Szydłowski,zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

7. Krystyna Zabielna-Spała,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 299 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Włodzimierza Puchalskiego, ul. 

Piastowska 3, 59-220 Legnica: 

 

1. Małgorzata Edyta Godlewska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

2. Agata Teresa Matuszewska,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

3. Joanna Magdalena Orzechowska,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

4. Mieczysław Paszkiewicz,zgłoszony przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

5. Jakub Andrzej Płóciennik,zgłoszony przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

6. Barbara Sadlik,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

7. Aneta Stawińska,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, zam. Legnica 

8. Rozalia Urbaniak,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

9. Joanna Wit,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chojnów 

 



 
 

 
Załącznik nr 300 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 2 (wejście od ul. Garncarskiej, sala 

gimnastyczna), ul. Głogowska 50, 59-220 Legnica: 

 

1. Patrycja Maria Drużba,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK (uzupełnienie składu), zam. Legnica 

2. Aleksandra Janina Grubman,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

3. Dariusz Andrzej Gubański,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

4. Jola Barbara Guz,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

5. Jacek Jednorał,zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Legnica 

6. Aneta Katarzyna Łepkowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

7. Alina Barbara Małecka,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczytniki Małe 

8. Barbara Pasternak,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

9. Edyta Sylwia Szymkowiak,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

10. Wanda Wyskup,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

11. Anna Zembrzycka,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 301 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Zespół Szkół Samochodowych, ul. Słubicka 7, 59-220 Legnica: 

 

1. Kinga Alicja Bebak,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

2. Kinga Angelika Cymbała,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

3. Marta Paulina Drzała,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

4. Filip Wojciech Jachnik,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

5. Elżbieta Malwina Kaczmarek,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

6. Roman Józef Kościelny,zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

7. Agnieszka Kościółek,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

8. Wiktoria Weronika Kulczycka,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK (uzupełnienie składu), zam. Legnica 

9. Małgorzata Karolina Sakwerda,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

10. Zbigniew Wierzbicki,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chojnów 

11. Dorota Stanisława Wilczyńska,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 302 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Heweliusza (wejście od ul. 

Żwirki i Wigury, sala gimnastyczna), ul. Senatorska 32, 59-220 Legnica: 

 

1. Wiesława Stanisława Klimaszewska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

2. Grzegorz Marek Krajewski,zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

3. Marta Niebrzydowska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

4. Beata Oleś,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, zam. Lipce 

5. Michał Mirosław Sagan-Paprocki,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

6. Elżbieta Sawicka,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

7. Natalia Emilia Skwarek,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

8. Marek Gerard Sterkowiec,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

9. Jadwiga Maria Szczepańska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 303 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 4 (sala gimnastyczna), ul. Piastowska 3, 59-

220 Legnica: 

 

1. Dorota Agnieszka Kolenda,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

2. Amelia Maria Rejek,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

3. Beata Rodak,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

4. Anita Urszula Równanek,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

5. Bazyli Rusyn,zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ziemnice 

6. Kacper Jacek Sikorski,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

7. Violetta Henryka Smętek,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

8. Marcin Świtoń,zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie składu), 

zam. Legnica 

9. Teresa Witkiewicz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 304 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Miejskie Przedszkole Nr 16, ul. Żwirki i Wigury 32, 59-220 Legnica: 

 

1. Karolina Beata Bakalska,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

2. Edyta Anita Boryczka,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

3. Karolina Maria Brymora,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

4. Piotr Witold Chabecki,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

5. Tomasz Piotr Chamski,zgłoszony przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK (uzupełnienie składu), zam. Legnica 

6. Danuta Agnieszka Karolak,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

7. Natalia Lesiak,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

8. Elżbieta Muszyńska,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

9. Aneta Ewa Szczepańska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 305 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Politechnika Wrocławska Filia w Legnicy, ul. Stefana Batorego 9, 

59-220 Legnica: 

 

1. Michał Marian Kaczanowski,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

2. Katarzyna Kogut,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

3. Małgorzata Renata Michalska,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

4. Paulina Morajka,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

5. Mariola Dorota Olczak-Rymsza,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

6. Beata Małgorzata Skwarek,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

7. Anna Bronisława Szynkiewicz,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

8. Magdalena Anna Weselska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

9. Ewelina Wielczyk,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Miłkowice 

 



 
 

 
Załącznik nr 306 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Miejskie Przedszkole Nr 11 (d. Filia Szkoły Podstawowej nr 9), ul. 

Krzemieniecka 1, 59-220 Legnica: 

 

1. Marta Anna Dziewanowska,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

2. Emilia Teresa Huzar,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

3. Krystyna Grażyna Jęsiak,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

4. Anna Maria Koniecko-Jurczak,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

5. Agnieszka Kopikowska-Mic,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

6. Kornela Kozioł,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

7. Joanna Mirosława Olejniczak,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

8. Renata Strzałkowska,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK 

(uzupełnienie składu), zam. Legnica 

9. Andrzej Strzałkowski,zgłoszony przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 307 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Hala Sportowa OSiR, ul. Sejmowa 3a, 59-220 Legnica: 

 

1. Renata Anna Białokrynicka,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

2. Agata Bonecka,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Siedliska 

3. Dorota Magdalena Borkowska,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

4. Grażyna Kobel,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

5. Józef Kobel,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Legncia 

6. Adam Ryszard Kolenda,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

7. Marta Jolanta Kowalska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

8. Krystyna Nowak,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

9. Magdalena Agnieszka Rosa,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 308 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, MOPS Zespół Interwencji Kryzysowej, ul. Stefana Okrzei 9, 59-220 

Legnica: 

 

1. Jacek Władysław Baran,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

2. Beata Baszczyk,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

3. Damian Fitas,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

4. Adam Antoni Grodzki,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Legnica 

5. Renata Zofia Jelonek,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

6. Barbara Pietras,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

7. Aleksandra Maria Przybylak,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

8. Robert Dominik Stachera,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

9. Elżbieta Szapował,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 309 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Lotnicza 26, 

59-220 Legnica: 

 

1. Ilona Kubiak,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

2. Natalia Nowak,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

3. Adam Lech Pawłowski,zgłoszony przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

4. Zofia Anna Rudnicka,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

5. Łukasz Piotr Sawicki,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

6. Julia Józefina Szaran,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

7. Aleksandra Władysława Wójcik,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

8. Paula Klaudia Zembrzycka,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

9. Aleksandra Ewa Żebrowicz-Raubo,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 310 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Marynarska 31, 59-220 Legnica: 

 

1. Karina Magdalena Andruchów,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

2. Alina Izabela Chmielewska,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legnica 

3. Katarzyna Magdalena Harbut,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Bystrzyca 

4. Aneta Joanna Kosek,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

5. Marek Antoni Kucia,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

6. Violetta Halina Mikowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

7. Eugeniusz Wojciech Pęsko,zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

8. Janusz Bronisław Rudnicki,zgłoszony przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

9. Jolanta Edyta Szyndler,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

10. Mateusz Wiśniewski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

11. Aneta Sylwia Ziółkowska,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 311 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Złotoryjska 

144, 59-220 Legnica: 

 

1. Magdalena Maria Bandrowska,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

2. Paulina Joanna Baziewska,zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Legnica 

3. Karolina Kaczanowska,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

4. Grzegorz Jerzy Myc,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Legnica 

5. Krystyna Pietrulewicz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Legnica 

6. Iwona Maria Piotrowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

7. Danuta Radzikowska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

8. Kamila Socha,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK 

(uzupełnienie składu), zam. Legnica 

9. Katarzyna Anna Valis,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, zam. Legnica 

10. Daria Wańkowicz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

11. Anna Zarzycka,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 312 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa Nr 19 (sala gimnastyczna), al. Rzeczypospolitej 

129, 59-220 Legnica: 

 

1. Barbara Arciuch,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

2. Patryk Ryszard Duda,zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

3. Elżbieta Anna Dyrka,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legninca 

4. Anna Marta Klein,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

5. Małgorzata Elżbieta Młotek,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legnica 

6. Ewa Zofia Muszyńska-Gattei,zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

7. Agnieszka Halina Podsiadło,zgłoszona przez KWW TADEUSZA KRZAKOWSKIEGO, 

zam. Legnica 

8. Grzegorz Węglarz,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Legnica 

9. Angelika Magdalena Wołoch,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Nowa Wieś Legnicka 

 



 
 

 
Załącznik nr 313 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Dom Pomocy Społecznej, ul. Władysława Grabskiego 11, 59-220 

Legnica: 

 

1. Małgorzata Anna Derkacz,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Legnica 

2. Grzegorz Ireneusz Figiel,zgłoszony przez KWW RJ, zam. Legnica 

3. Maja Pastwa,zgłoszona przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ RODAK, 

zam. Legnica 

4. Małgorzata Marzena Sawińska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

5. Celina Witkowska,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

 



 
 

 
Załącznik nr 314 

m. Legnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny, ul. Jarosława Iwaszkiewicza 5, 

59-220 Legnica: 

 

1. Jan Marek Kowalczyk,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Legnica 

2. Beata Maria Kucia,zgłoszona przez KWW RJ, zam. Legnica 

3. Dominik Cezary Łucak,zgłoszony przez KWW LEGNICA OD NOWA - BARTŁOMIEJ 

RODAK, zam. Komorniki 

4. Jadwiga Nazarewicz,zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Legnica 

5. Marta Ewelina Niksa,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legnica 

6. Paula Przybylska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prostynia 

7. Krystyna Irena Stanisławska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

 


